
МОУ Лицей УКМО 

 

ПРИКАЗ 

  

«О назначении  ответственного лица  за профилактику коррупционных и 

иных правонарушений  в  муниципальном  общеобразовательном  

учреждении  Лицей    Усть-Кутского муниципального образования» 
  

 
г.Усть- Кут 

 От 10.12.2019                                                                                            № 125 
   

В соответствии со ст. 13.3. Федерального  закона от   25.12.2008 № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции»,  в целях   профилактики коррупции в 

муниципальном общеобразовательном  учреждении  Лицей    Усть-Кутского 

муниципального образования,  п р и к а з ы в а ю: 

 1. Назначить Швецову Марину Борисовну.  – зам. директора,  ответственным за 

профилактику коррупционных и иных правонарушений.  

2. Контроль  исполнения  настоящего приказа оставляю за собой.  

  

 

 

 

 

 Директор МОУ Лицея УКМО                                                    И.В. Шерстяникова 
   

С приказом ознакомлен 

 


	В соответствии со ст. 13.3. Федерального  закона от   25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  в целях   профилактики коррупции в муниципальном общеобразовательном  учреждении  Лицей    Усть-Кутского муниципального образования,  п р и к а з...

